
 

Z/024498 AB/012899 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van het Presidium van de Raad d.d. 24 maart 2014; 

gehoord het verslag van de commissie van onderzoek betreffende de geloofsbrieven en gezien 
het proces-verbaal van het (centraal) stembureau; 

gelet op de Kieswet en de Gemeentewet; 

 
 
BESLUIT: 

a. De processen-verbaal inzake de verkiezing van de leden van de gemeenteraad voor 
kennisgeving aan te nemen; 

b. toe te laten als lid van de raad de volgende benoemd verklaarde leden: 
A.M.G.M. van de Ven 
A.A.M. Heunks-van Uden 
H.W.A. van Mierlo 
A.M.G. Brouwer 
H.A.J. Willems 
A.J.P.M. van Eert 
L.A. van den Hoogen 
A.D.M.M. de Wit 
M.A.T. van den Broek 
H.H.A. de Bruin 
P.J.W. van Lankvelt 
M.J.A. Tielemans 
W.J. Manders 
M.R.G. Buijsse 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 26 maart 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


